dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJiloYuBLUee
oTyeTa

nOroBop Ha
06 P

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM

04/0914- = 00O «CK
0803 «[anbnuTepcTpon»

04/1014- 3A0
089 «MeTpo3aBoackMaLl»

04/1014- 3A0 «boperac
094 Banbpenabno - HeBa»

04/1014- 00O «CHe»XHbIl
096 KynoJs»

CBepeHuna

TaTapuHoBa EkaTepunHa AnekcaHApoOBHa

005091

22.10.2008

DaTa OG1beKT OueHKMU, HanpaBJsieHue
cocTaBJieHus KBasnpUKaLUOHHOIo

oTyeTa aTTrecTaTa

3eMeJsibHbIN y4acToK obuien
naowaabto 198 010 kB.M,
PacnosioXXeHHbIN Mo agpecy: T.
08.10.2014 CaHkT-lMeTepbypr, TeppuTOpUS
npeanpuatTus «Pyybn», y4actok
22 (benseBka), kKaa.HOMeEp
78:11:0560602:23

06BEKTBI ABUXKUMOIO U
HeABNXXMUMOIro UMyLLLeCTBa,
03.12.2014 pacnosioXXeHHbIe Mo agpecy:
Pecnybnnka Kapenus, r.
MeTpo3aBonack, yn. 3anuesa, 4.65

O[IHO3TA)XHOE HeXXunaoe
CTpoeHune (cknag c pamnammn)
obwen nnowanbto 1 326,3 KB.M,

31.10.2014 W tHan
pPacrnono)XeHHOoe Mo agpecy:
JleHuHrpagackas obnacTb, I.

FaTymHa, yn. PoiceBa, 4.32

3eMeJsibHbIN y4acToK obuien
naowanbto 9 050 KB.M,
KagacTpoBbIi HOMep

24.10.2014 50:11:0010417:409; 3eMeNbHbIN
yyacTok obuwen niowaabio 1 190
KB.M, KafaCTpPOBbI HOMEP
50:11:0010417:410

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



04/1014-
095

04/1014-
100/1

04/1214-
121

04/1214-
122/1

04/1214-
122/2

04/1214-
122/3

OAO «31n0O-MNopgonbck»

3A0
«JIN3nHrcTponmMaLl»

00O «AreHTCTBO MO
yrnpasJieHuto
aKTmBamMm «MMnynbc»

OAO «KB «HEDTSAHOW
AJIbSHC»

OAO «KB «HEDTSAHOW
AJIbSHC»

OAO «KB «HEDTAHOWN
ANBbAHC»

25.11.2014

08.12.2014

19.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

3eMesibHbIN Y4aCTOoK naolanbto
467 543 KB.M, KaTeropusa 3emesib:
3eMJIM HacesleHHbIX MYHKTOB, BUL,
paspeLleHHOoro NcrnoJsib30BaHusA:
BPW-9 (ons pa3melleHuns
MPOV3BOACTBEHHbIX U
aOMUHUCTPATUBHbLIX 30aHUN,
CTPOEHUI, COOPYIXKEHUN
MPOMbILLJIEHHOCTN,
KOMMYHa/lbHOr0 X03ANCTBa,
MaTepuranbHO-TEXHNYECKOTO,
NMpoAoBOJIbCTBEHHOIO
cHab)xeHuns, cbbiTa N 3aroToBOK),
appec obbekTa: MockoBCKas
obnacTb r. MogonbCK, yi.
XenesHonopoxHas, 4. 2

O6beKTbl HEABMXKNMOCTM B
KosimyecTtBe 17 eanHuny,
pacrosoXXeHHble No agpecy:
MockoBckas obnacTb, T.
XKene3sHoJ4oPOXHbIN, Y.
CoBeTckas, 78

3eMesibHble YH4aCTKKN B
KoJsimyecTtBe 46 eouHuL,
MMerLe agpecHbli OpueHTnp
MockoBckas obnacTb, LLlaxoBckow
panoH, CenbCKoe nocesieHne
CepepgunHckoe

3eMesibHbIN y4acTok obuien
naowanbto 2 500 KB.M,
KagacTpoBbin HoMep 50:20:002
01 09:0680

3eMeJsibHbIN y4acToK obuien
nnowanbio 2 497 KB.M,
KagacTpoBsbin HoMep 50:20:002
01 09:0679

[0 3eMenbHbIN y4acTok obuien
nnowanbio 1 290 KB.M,
KadacTpoBsbin HoMep 50:20:002

01 09: 792/; [] 3eMeNbHbIN Yy4acTOK
obuwen nnowanbto 2 500 KB.M,
KagacTpoBsbin HoMep 50:20:002

01 09:0678

PblHOYHaA

PblHOYHa4],
NMKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



