Форма св	едений о выполненны	х оценщиком от	четах за IV квартал 2014 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Татаринова Екатерина Александровна 005091 22.10.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					04/0914- 080Э	ООО «СК «Дальпитерстрой»	08.10.2014	земельный участок общей площадью 198 010 кв.м, расположенный по адресу: г. Санкт-Петербург, территория предприятия «Ручьи», участок 22 (Беляевка), кад.номер 78:11:0560602:23	Рыночная
					04/1014- 089	ЗАО «Петрозаводскмаш»	03.12.2014	объекты движимого и недвижимого имущества, расположенные по адресу: Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Зайцева, д.65	Рыночная
04/1014- 094	ЗАО «Бодегас Вальдепабло - Нева»	31.10.2014	одноэтажное нежилое строение (склад с рампами) общей площадью 1 326,3 кв.м, расположенное по адресу: Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Рысева, д.32	Рыночная					
04/1014- 096	ООО «Снежный купол»	24.10.2014	земельный участок общей площадью 9 050 кв.м, кадастровый номер 50:11:0010417:409; земельный участок общей площадью 1 190 кв.м, кадастровый номер 50:11:0010417:410	Рыночная					

04/1014- 095	ОАО «ЗиО-Подольск»	25.11.2014	Земельный участок площадью 467 543 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: ВРИ-9 (для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок), адрес объекта: Московская область г. Подольск, ул. Железнодорожная, д. 2	Рыночная
04/1014- 100/1	ЗАО «Лизингстроймаш»	08.12.2014	Объекты недвижимости в количестве 17 единиц, расположенные по адресу: Московская область, г. Железнодорожный, ул. Советская, 78	Рыночная, ликвидационная
04/1214- 121	ООО «Агентство по управлению активами «Импульс»	19.12.2014	Земельные участки в количестве 46 единиц, имеющие адресный ориентир Московская область, Шаховской район, сельское поселение Серединское	Рыночная
04/1214- 122/1	ОАО «КБ «НЕФТЯНОЙ АЛЬЯНС»	23.12.2014	земельный участок общей площадью 2 500 кв.м, кадастровый номер 50:20:002 01 09:0680	Рыночная
04/1214- 122/2	ОАО «КБ «НЕФТЯНОЙ АЛЬЯНС»	23.12.2014	земельный участок общей площадью 2 497 кв.м, кадастровый номер 50:20:002 01 09:0679	Рыночная
04/1214- 122/3	ОАО «КБ «НЕФТЯНОЙ АЛЬЯНС»	23.12.2014	□ земельный участок общей площадью 1 290 кв.м, кадастровый номер 50:20:002 01 09: 792/; □ земельный участок общей площадью 2 500 кв.м, кадастровый номер 50:20:002 01 09:0678	Рыночная